中国电石工业协会文件
中电协发[2015]3号

[image: image1]
关于召开第九届全国电石行业健康发展

大会暨四届四次理事会的通知

各有关单位：

为了分析电石行业面临的困难和问题，共同推动电石行业向绿色高端迈进，我会定于6月5日在内蒙古乌海市召开第九届全国电石行业健康发展大会暨四届四次理事会。现将有关事宜通知如下：

一、会议主题

面向“十三五”，电石行业创新发展。

二、会议内容

1、解读《电石生产企业公告管理办法》及相关电石产业政策。
2、“十三五”我国电石行业面临的形势与发展展望。
3、我国电石行业面临的新情况、新问题和全年市场趋势预测。
4、我国电石行业节能低碳技术进展。
5、电石行业下游产品PVC、醋酸乙烯、1.4丁二醇等发展态势。

6、关于电极糊的市场现状及其在矿热电炉中的使用情况，发布《YB/T4448—2014矿热炉用自焙电极糊》行业标准。
7、新技术发布。
8、高端访谈。

会议邀请企业的高管就“企业管理、降本增效、开拓市场”和“技术进步、装置升级、创新驱动”等热点问题进行访谈。

9、四届四次理事会。
10、现场参观。
三、会议时间及地点：

报到时间：6月4日。
会议时间：6月5日-6日，会期1天半。

四届四次理事会6月4日晚八点召开，请各位理事务必准时出席。

报到地点：内蒙古乌海市世纪元大酒店（乌海市海北大街海勃湾区政府东250米，电话：0473-6998888）。

会议费用：电石协会会员单位及会议邀请单位免会议费，非会员单位会议费1000元/人。会议住宿统一安排，交通、住宿费用自理。

银川河东机场、乌海市机场和乌海市火车站均安排接站，请各位代表安排好行程后在5月29日前将行程单反馈给相应接站联系人。

四、联系方式：

电话：010-84885707  84885830（传真）  邮箱：ccia00@126.com
联系人：蒋顺平（13522124328）   安玉平（15810334676）

郭永明（15117916977）   杨传玮（13810899953）

接站联系人：
银川机场：赵林云（18647300733）

      乌海机场、火车站：海顺彪（18647301776）

传真：0473-4815622  邮箱：107575824＠qq.com
本次会议由我会主办，兰州阳光炭素集团公司承办。

附件一：第九届全国电石行业健康发展大会回执表。

附件二：第九届全国电石行业健康发展大会接站回执单。

二〇一五年三月三十日

主题词：电石 行业 大会 通知
附件一：第九届全国电石行业健康发展大会回执表

单位名称：
	姓 名
	职 务
	联系电话（手机）
	预订房间

	单间□
	标间□

	单间□
	标间□

	单间□
	标间□

	单间□
	标间□

请于5月29日前务必将回执传真至协会（010-84885830、84885057）或邮箱ccia00@126.com。
----------------------------------------------------------

附件二：第九届全国电石行业健康发展大会接站回执单

单位名称：
	姓 名
	手机
	航班
	车次
	到达地点
	到达时间

注：29日前请传真至0473-4815622或邮箱 107575824＠qq.com。

接站联系人：银川机场：赵林云（18647300733）；乌海机场火车站：海顺彪（18647301776）。
PAGE
3